

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างแนวกั้นพัง สระหนองใหญ่  
 ณ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองปล่อง อำเภอชานี จังหวัดบุรีรัมย์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปล่อง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ปร. ๔, ปร. ๕
  - ๕.๒ .....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายธนากร อีรวีโรจน์
  - ๖.๒ นายยุทธนา เทียนวรรณ
  - ๖.๓ นายชนินทร์ ภัทรมูล

## รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : ก่อสร้างแนวกันพัง สระหนองใหญ่

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลหนองปล่อง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองใหญ่ ม.3 ต.หนองปล่อง อ.ขานี จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 1.80 ม. ยาว 180 ม. ลึก 2.20 ม.

ผู้ประมาณการ : นายยุทธนา เทียนวรรณ

วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน UNIT	หน่วย QUANTITY	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม SUB-TOTAL
				@	BAHT	@	BAHT	
1	งานดินถม	1,800	ลบ.ม.	40.42	72,756.00			72,756
2	งานโครงสร้างคสล.							
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-			-			-
	- เหล็ก SR 24 RB Ø 6 มม.	920	เส้น	48.00	44,160	-	-	44,160
	- เหล็ก SR 24 RB Ø 9 มม.	670	เส้น	103.50	69,345	-	-	69,345
	- เหล็ก SD 40 DB Ø 12 มม.	420	เส้น	173.42	72,836	-	-	72,836
	- คอนกรีต 1:2:4	84.0	ลบ.ม.	1,850.47	155,439			155,439
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	85.0	ลบ.พ.	526.64	44,764			44,764
	รวม							459,301
	ปร. คิดไม้แบบให้ 10 ช่อง							

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง		ก่อสร้างแนวกันพัง สระหนองใหญ่			
เจ้าของโครงการ		เทศบาลตำบลหนองปล่อง			
สถานที่ดำเนินการ		บ้านหนองใหญ่ ม.3 ต.หนองปล่อง อ.จำนิจ.บุรีรัมย์			
ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 1.80 ม. ยาว 180 ม. ลึก 2.20 ม.					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	แผ่น	วันที่	20 กุมภาพันธ์ 2563
ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	459,301.28	1.3074	600,490.49	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
<b>สรุป</b>	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			600,490.49	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			<b>600,000.00</b>	
	ตัวอักษร	หกแสนบาทถ้วน			

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายธนกร ชีรวีโรจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายยุทธนา เทียนวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชนินทร์ ภัทรมูล)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน